
Det har nu gått mer än en månad sedan den tragiska olyckan i Skellefteå och sorgligt nog 
verkar ingenting ha hänt! Jag har inte hört något om påkörningsskydd från några officiella 
personer som nu sitter i kartingutskottet. Att vi sedan inte får protokollen från mötena som jag 
antar hålls gör inte saken mindre frustrerande. 
Vi fick ju rådet att kontakta våra sportgrensansvariga för att begära en förändring av 
reglementet. Precis som alla andra tänkte jag att det är ju ganska knöligt men sedan blev jag 
tillräckligt frustrerad för att agera. 
Jag har nu gjort ett formulär i Word med en begäran till SGA att reglementet ska förändras. 
Du hittar dokumentet på: 
www.esnips.com/web/karting 
Dokumentet heter "Begäran om ändring av reglemente för karting" 
Direktlänk: www.esnips.com/doc/e3db7295-3f16-4645-8e50-e49df56a548b/Begäran-om-
ändring-av-reglemente-för-karting.dot 
Att hitta vilka som är SGA i de olika distrikten var en tidsödande uppgift, jag hittade inte dem 
listade på SBF hemsida. Så för att ni inte ska behöva söka efter dem så ligger där också ett 
dokument med alla SGA i Sverige (jag klistrar dessutom in dem i slutet nedan). 
Det jag ber er alla som vill att vi ska ha en sport som är säker för förarna är att ladda ner 
formuläret, fylla i det och skicka det till din SGA. Jag skulle också rekommendera er att 
skicka ett formulär per förare/förälder/mekaniker. I vår familj kör vi alla tre (förutom lillan 
som är 4 månader...) alltså skickar vi in 3 st formulär till SGA i Östergötland. Eftersom jag är 
både förare, mekaniker och förälder så klickar jag i alla alternativen och skriver in mitt 
licensnummer. 
För att SGA ska kunna hålla isär alla dokument så är det bra om du sparar dokumentet och 
lägger till ditt namn i filnamnet. Annars finns risken att varje SGA (förhoppningsvis) får 100 
(?) dokument med samma namn. 
Till två SGA finns ingen mailadress, till er som tillhör Gotland och Småland så 
rekommenderar jag att ni antingen skickar ett vanligt brev alternativt att ni helt sonika skickar 
till angränsande SGA. 
Hela denna historien är bara ett exempel där vi skulle ha behövt en förarförening för att driva 
frågan. Kanske kan vi i framtiden få till en förarförening med en kontaktman i varje klubb 
som ansvarar för att föra lyssna till medlemmarnas åsiker och föra klubbens talan i 
förarföreningen. 
Snälla, ta tid till att fylla i formuläret så kanske vi kan få till en förändring innan någon mer 
skadas allvarligt eller omkommer. 
För att se hur stor uppslutningen är så skulle jag också vilja att du efter att du skickat ditt 
formulär gör ett inlägg här så att vi har lite koll på hur många som ställt kravet. 
Så, nu har jag gjort vad jag kan, dags för er andra att göra något för sportens säkerhet och till 
minne av Christer Foldin. 
Mvh 
Jörgen "Bowe" Bevonius, #61 S2000/Rotax, Linköping MS 
bowe@bostream.nu 



Begäran om ändring av reglemente för karting 
 
Med anledning av de risker som är förknippade med så kallad ”open-wheel racing”, dvs att 
hjulen inte skyddas av karosseri så begär jag att reglementet ändras för karting. Reglementet 
bör ändras så att det i alla kartingklasser blir obligatoriskt att ha ett påkörningsskydd som 
förhindrar att en bakomvarande kart vid påkörning av framförvarande börjar klättra och 
slungas iväg. 
 
Problemet finns i alla open-wheel klasser men de flesta övriga klasser har ett säkerhetssystem 
som inkluderar minst säkerhetsbälte för att förhindra att föraren lämnar ekipaget och en roll-
bar som skyddar föraren vid en vältning. Denna typ av säkerhetssystem är inte möjlig för 
karting varför ett påkörningsskydd är att föredra. 
 
Låt oss slippa se fler olyckor av den typ som skedde i Skellefteå den 20/5 2006. Så länge vi 
inte har påkörningsskydd så kommer det att fortsätta ske liknande olyckor. Förhoppningen är 
att det inte hinner hända några olyckor med allvarliga personskador innan ett beslut om 
påkörningsskydd fattas av kartingutskottet. 
 
SGA ansvarar för att denna begäran kommer kartingutskottet till handa. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Namn:       

Klubb:       

 

 Förare Licensnummer:       

 Förälder 

 Mekaniker 
 
Förändringen bör ske 

 under pågående säsong 2006 
 inför säsongen 2007 
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